ﬁ%ﬁﬂﬁg :"*«_ Cofinanziato o E - —
QSRS dall’'Unione europea ) RegmneEmlha-anagna

WM MEy
o {’"",!

= UNIMORE

£ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
& MODENA E REGGIO EMILIA

? &
175

(RSITAS
S Sy,
o2

o

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL
Via Universita 4, Modena
Tel.: 059/2056512 - 2056445-6075-7078-6450
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
pec:_selezioni@pec.unimore.it

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo

LA DIRIGENTE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, nr. 240 ed in particolare l'art. 22;
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, della legge 30.12.2010, nr. 240;

VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per'attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca senior presso I'Artificial
Intelligence Research and Innovation Center (AIRI), Tutor: Prof. Marko BERTOGNA, bandita con decreto del 26.03.2024 prot.
nr. 94350 - rep. nr. 532/2024 e pubblicata sull’Albo online dell'Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia;

VISTA la nota a firma della Direttrice dell'Artificial Intelligence Research and Innovation Center (AIRI), ns. prot. n. 88770 del

18.03.2024;

Membri effettivi:

- Prof. Marko BERTOGNA

- Dott. Nicola CAPODIECI

- Dott.ssa Giorgia FRANCHINI

Membri supplenti:

- Dott. Paolo BURGIO

- Dott. Paolo VALENTE

DECRETA
La nomina della Commissione esaminatrice:

Ordinario presso I'Universita degli Studi di Modena e Reggio
Emilia;

Ricercatore presso I'Universita degli Studi di Modena e Reggio
Emilia

Ricercatrice presso I'Universita degli Studi di Modena e Reggio
Emilia.

Ricercatore presso I'Universita degli Studi di Modena e Reggio
Emilia;

Ricercatore presso I'Universita degli Studi di Modena e Reggio
Emilia.

Questo decreto non & soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, nr. 168.

Modena, 10.04.2024

LA DIRIGENTE
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO)
Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

MARIA
RAFFAELLA
INGROSSO
10.04.2024
14:28:00
GMT+01:00


http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-04-10T15:28:00+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




